1

证券代码：002552   证券简称：宝鼎科技   公告编号：2025-027

宝鼎科技股份有限公司

关于业绩承诺补偿拟回购注销股份实施的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、宝鼎科技股份有限公司（以下简称“宝鼎科技”、“公司”）本次拟回购注

销发行股份购买资产业绩承诺补偿股份涉及2名股东，分别为山东招金集团有限

公司（以下简称“招金集团”）、招远永裕电子材料有限公司（以下简称“永裕电

子”），回购注销的股份数量为20,556,708股，占本次回购注销前公司总股本

408,542,039股的5.03%，全部为有限售条件流通股。

2、本次业绩承诺补偿股份公司将以1元人民币价格回购注销，对应回购股份

将在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销登记。本次回购注销完

成后，公司总股本将由408,542,039股减少到387,985,331股。

一、本次拟回购注销股份的原因

公司于2025年3月27日召开第五届董事会第二十二次会议及第五届监事会第

十八次会议，审议通过了《关于发行股份购买资产2024年度业绩补偿方案暨回购

注销股份的议案》。2025年4月29日，公司召开2024年年度股东大会，审议通过

了上述议案。公司将以人民币1.00元的总价回购业绩承诺方补偿股份数量

20,556,708股，并予以注销。具体内容详见公司于2025年3月29日在《证券时报》

《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网上披露的《关于发行

股份购买资产2024年度业绩补偿方案暨回购注销股份的公告》（公告编号：

2025-015）等相关公告。

二、回购股份的主要内容

1、回购股份原因：交易对方未完成2024年业绩承诺而履行的股份补偿义务

2、回购股份方式：定向回购招金集团、永裕电子所持应补偿股份

3、回购数量：20,556,708股，其中：

2

（1）向业绩承诺方股东——招金集团回购4,034,765股

（2）向业绩承诺方股东——永裕电子回购16,521,943股

4、回购价格：总价人民币1.00元

5、回购股份资金来源：自有资金

6、回购股份期限：公司应在法律规定的时间内对应补偿的股份予以注销

三、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次补偿股份回购注销完成后，公司总股本变更为387,985,331股。具体情况

如下：

股份类型
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%

有限售条件流通股份 88,308,243 21.62 -20,556,708 67,751,535 17.46

无限售条件流通股份 320,233,796 78.38  320,233,796 82.54

总股本 408,542,039 100.00 -20,556,708 387,985,331 100.00

本次回购注销完成后，不会导致公司实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件。

五、本次回购注销对公司每股收益的调整情况

 股本总额（股） 2024年度基本每股收益（元/股）

本次回购注销前 408,542,039 0.5898

本次回购注销后 387,985,331 0.6382

特此公告。

宝鼎科技股份有限公司

董  事  会

2025 年 7 月 1 日